
88900 CROTONE (KR) - Via Giovanni Paolo II,  330 - C.F. 91021520795 - C.M. KRIC81100B  
Tel. Fax 0962/26293   email: kric81100b@istruzione.it 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 

 

 

Alunni 

Genitori/Esercenti la Responsabilità Genitoriale 

Docenti 

Personale ATA 

DSGA 

Sito 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche a partire da giorno 23 dicembre e fino a 

giorno 7 gennaio 2024 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Calendario scolastico regionale, decreto del Presidente della Regione n. 40 del 31 maggio 

2023 

 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche nelle giornate dal 23 dicembre 2023 al 7 gennaio 2024. 

Le suddette attività riprenderanno regolarmente in data lunedì 08/01/2024 

 

 

Si comunica, inoltre, che giorno 22 dicembre le attività didattiche si concluderanno per tutti in orario 

antimeridiano.                                                                       

I docenti in servizio in orario pomeridiano effettueranno le ore al mattino.  

 

Si coglie l’occasione per Augurare a tutti un Sereno Natale e un Felice Anno Nuovo. 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PROF.SSA ANNA IANNONE 

 

                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

KRIC81100B - AF38B2C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012361 - 19/12/2023 - V.4 - U

mailto:kric81100b@istruzione.it

